PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 01/TB-THLH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Liên Hòa, ngày 03 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 9 năm 2019

1. Trọng tâm công tác

- Tổ chức các hoạt động thiết thực và bổ ích kỷ niệm 74 năm Quốc khánh

nước CHXHCN Việt Nam;

- Tổ chức Khai giảng năm học 2019-2020 và ngày hội “Toàn dân đưa trẻ

đến trường”.

- Ổn định tổ chức và nề nếp dạy học trong các nhà trường;

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2019-2020

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020 của trường.

- Xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020.

2. Lịch cụ thể

     Ngày Ngày Nội dung công tác Thùc hiÖn

03/9

Sáng: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng Hiệu trưởng

Chiều: Sinh hoạt chi bộ định kỳ §¶ng viªn chi bé

04/9
Sáng: Tổng duyệt khai giảng Toàn trường

Chiều: Họp Hội đồng BGH, CB,GV,NV

05/9

Khai giảng năm học mới 2019-2020. BGH, CB,GV,NV,HS

06/9 Thực hiện học ngày đầu tiên năm học 2019-2020. BGH, CB,GV,NV,HS

14/9 Tổ chức Hội nghị cha mẹ học sinh PGD+Đại diện PH

15/9 Tổ chức Hội nghị cha mẹ học sinh toàn trường BGH, CB,GV,PH

10-27 Tổ chức hội nghị viên chức, lao động năm học 2019-2020 BGH, CB,GV,NV

05 đến 30 Hoàn thành nhập phiếu điều tra vào phần mềm PCGD XMC 2019 BGH, CB,GV,NV

13/9

Nộp đăng kí trường học An toàn về ANTT, An toàn phòng chống

TNTT
HT

Phối hợp với địa phương tổ chức Tết Trung thu cho HS BGH, TPT, GV,NV

Cả tháng Tổ chức chuyên đề cấp tổ (theo kế hoạch) BGH,TCM,GV

Từ 26-27 Duyệt kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm học 2019- 2020     BGH

Từ 25 - 27
Duyệt kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019-2020 của

GV
Phó Hiệu trưởng

Từ 24-29 Thực hiện kế hoạch kiểm tra HĐ Giáo dục tháng 9 HT-Ban KT

Nơi nhận:
- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Biên

		2019-11-06T15:43:03+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Liên Hòa<c1lienhoa.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!